2

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги

«Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденному постановлением администрации муниципального образования Тихорецкий район

от 10 августа 2016 года № 1290

Главе   муниципального   образования ________________________________________

(наименование муниципального образования)

________________________________________

(Ф.И.О. главы муниципального образования)

от гражданина(ки) _______________________

    (фамилия)

________________________________________

(имя)

_______________________________________,

(отчество)

зарегистрированного(ой) по месту жительства по адресу:______________________________

               (почтовый индекс, населенный пункт,

_______________________________________,

улица, номер дома, корпуса, квартиры)

номера телефонов: домашнего ____________,

мобильного _____________

ФОРМА

заявления о переводе жилого помещения в нежилое

или нежилого помещения в жилое помещение

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу _________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение: опись документов

1.__________________________________________________________на_____л.

2.__________________________________________________________на_____л.

3.__________________________________________________________на_____л.

4.__________________________________________________________на_____л.

5.__________________________________________________________на_____л.

Правовой акт прошу выдать на руки в администрации муниципального образования Тихорецкий район, в МФЦ, выслать по почте.
(нужное подчеркнуть)

____________________                                            ____________________

                 (подпись заявителя)                                                                                               (Ф.И.О. заявителя)

«____» ________________ 20__ г.

Начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                 Е.А.Савельева